
PRODUKTOVÝ LIST

FRENCH DOOR LEDNICE HAIER
Eshop kód: HB26FSNAAA

PARAMETRY PRODUKTU

Výrobce Haier

POPIS PRODUKTU

Volně stojící americká chladnička Haier HB26FSNAAA v tmavě šedém nerezovém provedení zabezpečí všechny vaše
nároky na chlazení. Objemu její chladicí části přísluší 484 litrů a mrazicí části 266 litrů. Mrazicí kapacita je 14 kg/24h a
akumulační doba během výpadku proudu je 20 hodin. Je vhodná pro vícečlenné domácnosti, kde poslouží jako skvělý
pomocník při ukládání velkých nákupů. Navíc je vybavena pokročilými funkcemi, které se postarají o dlouhou trvanlivost
uložených potravin například: Total NoFrost, Fuzzy logic, Fresh Turbo, Holiday a rychlé mrazení.
Beznámrazová americká chladnička s mrazničkou
Haier HB26FSNAAA je volně stojící chladnička v tmavě šedém nerezovém provedení s praktickými nastavitelnými
nožičkami pro stabilní umístění. Její hlučnost dosahuje pouze 39 dB. Chladnička poskytuje objem 484 l v chladicí a 266
l v mrazicí části. Mrazicí kapacita je 14 kg/24h a akumulační doba během výpadku proudu je 20 hodin. Osvětlení je
zajištěno díky LED panelu.
Přehledně rozdělený vnitřní prostor
V chladicí části najdete 3 skleněné police, 2x zásuvka na potraviny, 2x zásuvka MyZone - 4 režimy (Ovoce a zelenina,
Rychlé chlazení, 0 ° C, Mořské plody) držák na vajíčka a 5 přihrádek ve dveřích na uskladnění drobných potravin.
Mrazicí část o objemu 225 l disponuje s 2 plně výsuvnými zásuvkami, kde si pohodlně uskladníte potraviny, přičemž v
horní zásuvce najdete automatický výrobník ledu.
Technologie Total No Frost
Díky inovativní technologii Total No Frost, se netvoří ledové krystaly a nedochází tak k tvorbě námrazy ani v chladničce
ani v mrazničce. To znamená, že už nebudete muset chladničku znovu odmrazovat a ušetříte tak čas.
Vlastnosti
• Invertorový kompresor (záruka 12 let)
• Total No Frost - beznámrazová (Multi Air Flow - aktivní cirkulace vzduchu)
• FreshTURBO - 99,8% eliminace bakterií pomocí UV paprsků a filtru, spouští se na 30 minut po 6 hodinách
• rychlé mrazení
• Fuzzy Logic - chladnička si reguluje teplotu podle teploty okolí
• Holiday - režim dovolená


